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Valmis on filmid VI Uma Pidost 

VI Uma Pido peakontserdi salvestust näidatakse reedel, 8. novembril kell 18 Põlva 

kultuurikeskuses. Filmi Põlva Intsikurmus peetud võrukeelse laulupeo peakontserdist 1. 

juunil on kokku seadnud režissöör Tauno Uibo. 

Filmiõhtul Põlvas teeb väikese tagasivaate peole lavastaja Diana Leesalu ja laulu aitab üles 

võtta peo peadirigent Küllike Joosing. „See on peo otste kokkusidumine ja soe taaskohtumine 

Uma Pido sõpradega,“ ütles VI Uma Pido korraldaja Merike Tigas. Kõik on oodatud osa 

saama, sündmus on tasuta. 

Kes soovib ilusat pidu meelde tuletada ning filmilt ennast ja oma tuttavaid-sõpru üles otsida, 

saab Uma Pido peakontserti kinoekraanil vaadata ka Võrus kultuurimajas Kannel 10. 

novembril kell 15.30. Pilet 5 eurot kohapeal.   

Kontserdisalvestuse kõrval on valminud veel film „Inne ja pääle Uma Pido pääkontsõrti”, mis 

tutvustab Uma Pido nii esinejate kui ka pealtvaatajate mõtete kaudu. „Need olid eredad 

hetked, kui üle pika aja sai jälle kokku suur hulk võrukeelseid inimesi. Kogu lavastus pani 

rohkem võru keele peale mõtlema ja ka rohkem võru keelt rääkima. Sai kuulda vahvaid 

ütlemisi nii laulmise kui ka peopidamise kohta,“ võttis filmi jõudnud emotsioonid kokku 

intervjuude tegija ja filmi toimetaja Elo Rahman. 

Kaks VI Uma Pidost valminud filmi on edaspidi vaadatavad Uma Pido Youtube’i kanalis: 

- esimene film „Uma Pido pääkontsõrt“ annab täispika ülevaate peo peakontserdist;

- teine film „Inne ja pääle Uma Pido pääkontsõrti” kajastab seda, mis toimus enne ja pärast

pidu Põlva linnas ja Intsikurmus.

Filmide tegemist toetas Põlvamaa Partnerluskogu Leader-programmist. 

Uma Pido on võrukeelne laulu- ja rahvapidu, mis toimus esimest korda 2008. aastal Võrus. 

Nüüdseks on toimunud viis pidu, toimumiskohad on olnud vaheldumisi Võrus ja Põlvas. 

See pidu on eelkõige Vana-Võromaa rahva, aga ka võrokeste naabrite ja sõprade pidu, mis 

aitab alles hoida võru keelt ja Vana-Võromaa kaheksa kihelkonna omamoodi olemist ning 

võimaldab tunda rõõmu võrokeste kuraasist ja ilmanägemisest. 
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